{3 FUSESC |z
DE SEGURIDADE SDCI.&L

\/3 ‘Blg=1"
1M valores

fvenida Prefeito Osmar Cunha, 251 - B2 andar
CEP B&015-100 - Centro - Floriangpolis - SC

Central de Atendimento: 0800 048 3000 (ligagio gratuita)
central@fusesc.com.br - wwwi.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - OUTUBRO 2021

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

28.534.394
220.378
128
28.313.888

31.213.847
31.213.847

9.548.401
4.740.968
4.807.433

23.634
23.634

69.320.276

VALOR
ALOCADO

1.047.619.571,00
811.176.342,17
5.392.134,58
231.051.094,25

63.300.309,57
63.300.309,57

189.243.106,46
184.110.346,85
5.132.759,61

92.597.323,31
2.924.721,43
89.672.601,88

48.022.135,10
48.022.135,10

0,00
0,00

1.060,34
1.060,34

1.440.783.505,78

% PARTIC.

72,71
56,30

0,37
16,04

4,40
4,40

13,13
12,77
0,36

6,43
0,20
6,23

3,33
3,33

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



