

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - OUTUBRO 2021

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	28.534.394	1.047.619.571,00	72,71
TÍTULOS PÚBLICOS	220.378	811.176.342,17	56,30
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.392.134,58	0,37
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	28.313.888	231.051.094,25	16,04
RENDA VARIÁVEL	31.213.847	63.300.309,57	4,40
FUNDO AÇÕES	31.213.847	63.300.309,57	4,40
ESTRUTURADO	9.548.401	189.243.106,46	13,13
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	4.740.968	184.110.346,85	12,77
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.807.433	5.132.759,61	0,36
IMOBILIÁRIO	23.634	92.597.323,31	6,43
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	2.924.721,43	0,20
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		89.672.601,88	6,23
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		48.022.135,10	3,33
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		48.022.135,10	3,33
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		1.060,34	0,00
CAIXA E BANCOS		1.060,34	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	69.320.276	1.440.783.505,78	100,00